prefeitura inunicipal de Umuarama

Decreto N.°141

• REDISTRIBUINDO VERBAS, DO CRÇAMENTO
-

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAW MUNICÍPIO DO ESTADO

DO PARAN41  no uso) de suas3atribuiões;

DECRETA:

Ar-g, 12 - Ficw, redistribuidal a verbal. "Assassoria. de
ReIaçpes PalicasP

DE'SPESAS:LCORRENTES

015/5h40-02-EàÃRG:0S-  bi'lEj&cid
Festas folclOricas;-histOricave populares:.. . r.% ... 	4*00

C315/.41/3itàfi4f;JO-o2.-ÉkcÃkddd  bfffit§;5d
• •

RepresentaçÃo do Município; 	 4500. '00

Art.. 222 Revogam-se as; disposiçSes em contrário) es-
te Decreto entrará em vigor a partir de sua pub1icaç41/4'

Edifici o) da Prefeitura3. Municipal de Umuarama,Municl-
pio) do Estado do Paraná-, em 22 de novembro de 1971;4'

PREFEITO MUNICIPAL

WC"--WEMS
-DIRETOR DO DEPARTAMENTO-

-DE- • - 	- -
ADMINISTRAÇÃO

•

•

44.

•

• r 	4

•

4.1* •• 	9.0

• 	 •

PUBLICADO NA GAZ. DE UMUA-
RAMA DE _0$."/ 	 -±9 f4-

k.  DE N.°
DAS, Em,  0.57  /L  / :.'.9 # I

FUNCIONÁRIO

	00000001
	00000002